
,
1!
!

FlN 2-12 M

výxnz pRo HoDNoceruí pltvĚruí Rozpočru
úzeuruícH sAMospRÁvruÝcn cEtxů, DoBRovol_ruÝcu svnzrů oecí A REGloNÁlruícH nno

Za období: 7212022

obec Horušice; lČo 00640352; Horušice 23, Horušice, 2B5 73

právní forma: obec

Předmět činnosti: 751100

Sestavený k,3L72,2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení| 9.1,2023

QI

i,

,|'

l, Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text SchVálený íozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

0/o

b 1 2 J

1111 Příjem z daně z přílmŮ fyziclqich osob placené plátci 700 000,00 525 770,00 525 767,29 100,00

1,1,12 Příjem Z daně z příjmŮ fyzických osob placené poplatníky ?4 0oo,0o 46 580,00 46 575,B1 99,9 9

11].3
Příjem z daně z plíjmů íyzickych osob vybírané sražkou pod|e
7\/láštní c27h\/.Iánó 64 000,00 103 550,00 103 541,55 óo oo

ttzr Příjem z daně z přlmŮ právnichých osob 623 000,00 782 4l0,oo 782 4a8,89 100,00

!t22
Přtjem z daně z přtjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem ]e obec, s \^ýjimkoU daně Wbírané Srážkou podle
7\/láčlní cA7h\/ r]rnó

2 470,oo 16 530,00 16 530,00 100,00

127I Př(em z daně z přidané hodnoty 1 373 000,00 1 779 530,00 L779 525,I2 100,00

134L Př|em z poplatku Ze pSŮ 5 000,00 3 880,00 3 880,00 100,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příiem z poplatku za odkládáni komunálního odpadu z nemovité věc]

120 000,00 121 570,00 121 566,00 100,00

].349 Příjem ze zrušených nlístních pop|atkŮ 0,00 8 550,00 8 550,00 100,00

1361 Příjem ze správních poplatků 2 2oo,0o 200,00 200,00 100,00

lJol
Pří]em Z daně z hazardních her s výjimkou dí|čí daně Z technických
hér 17 500,00 25 140,00 25 133,50 99,97

1382
Příjem že Zrušeného odvodu z loierií a podobných her klomě odvodL
z výherních hracích 0říst1,oiů

0,00 20,00 18,15 90,75

].511 Příjem z daně Z nemovitých Věcí 380 000,00 4o4 430,oo 4o4 426,35 100,00

4LII Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní SpráVý státního
Io7nnčtl l

0,00 42 3Io,oo 42 306,65 99,99

4LIZ Nejnvestiční přijaté tranSfery Ze státního rozpočtu V rámci
cnl lhrnnóhň .lnláňníhn \/7iAhl l

56 600,00 56 400,00 56 400,00 100,00

4713 NeinVestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 245 555,56 245 555,56 100,00

XXxX Bez pařagrafu 3 367 770,00 4 L62 425,56 4 t62 3s4,87 100,00

7012 2I3t Příjem z píonájmu nebo pachtu pozernkŮ B5 000,00 146 534,00 146 534,00 100,00

LoI? XXXX Podnikání a restrukturalizace V zemědělswí a potravinářswí 85 000,00 146 534,00 146 534,00 100,00

23?L 21LL Příjem z poskytování s|užeb, rnýrobkŮ, prací, výkonů a práv 292 000,00 221" 28o,0o 22t 280,00 100,00

23?'! Xxxx Odvádění a óistění odpadních vod a nakládání s kaly 292 000,00 22t 280,00 22r 280,00 100,00

24tI 2LIL Příjem z pos|§,tování služeb, výrobků, prací, rnýkonů a práv 132 000,00 141 670,00 IAL 664,72 100,00

24II 21I2 Přtjem z prodeje zboží {1lž nakoupeného Za účelem prodeje) 0,00 9 099,00 9 099,00 100,00

24L! XXXx Záležitosti pošt 132 000,00 150 769,00 r50 763,7? 100,00

3639 31 11 Příjem z prodeje pozernkŮ 0,00 29 070,00 29 070,00 100,00

3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 29 070,00 29 070,00 100,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a nál]íady 40 ooo,oo 37 7oo.oo 37 694,00 99,9B

3725 XXXX Využívání a zneškodňování komuná|ních odpadů 40 000,00 37 700,00 37 694,00 99,98

6310 2L4I Příjem z úroků 1 000,00 670,00 665,91 99,39

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací x 000,00 670,00 665,91 99,39

6330 4L34 PFeVody z roZpočto\^ých účtů 0,00 0,00 255 000,00 0,00

6330 4L38 Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 84 000,00 0,00

6330 XxXx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 339 000,00 0,00

celkem 3 9L7 77o,o0 4 74a 448,56 5 087 392,50 r07,74

Strana 1 / 12

t

!



.l

l.

't,,

ll. Rozpočtové výdaje
I;

Paragraí Položka Text Schválený roZpočet RoZpOČet po
změnách

Výsledek od počátku
roktt

Plnění v
o/o

a b I 2 3

221,2 51,7t Opra\,y a udržování 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2zrz XxXX Siln ice ].0 000l00 0,00 0,00 0,00
222I oóZó Nelnvestičn i transíery krajŮm 20 000,00 0,00 0,00 0,00
222L XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 20 000,00 0,00 0,00 0,00
2292 E)la Neinvestiční tlansíery krajůtrt 0,00 5 830,00 5 822,50 99,8 7
2292 XXXX Dopravní obslužnost Veřejnými službami - linková 0,00 5 830,00 5 822,50 99t87
2370 51,22 podIimitní věcná břemena 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00
23Io 5 151 Studená Voda Včetně stočného a úp|aty Za odvod dešt'onj,ch vod 8 000,00 1 290,00 1 283,00 99,46
23Lo XXXX pitná voda 8 000,00 2L 290,00 21283$0 99,97
232t 5139 Nákup materiálU jinde neZařažený 2 000,00 2 330,00 2 325,oo 99,79

5 154 EIektrická energie 27 000,00 8 950,00 8 947,27 99,97
232t 5169 NákUp ostatních slUžeb 38o 000,00 262 930,00 262 923,oL ].00,00
232,J- XXXX odvádění a čistění odpadních Vod a nakládání s kaly 409 000,00 274 2lo,0o 274 L95,28 99,99
2341 5o2L oStatní osobní V}rdaje 10 000,00 0,00 0,00 0,00
234I 5139 Nákup materiálu 1inde nezařazený 2 550,00 13 790,00 13 782,87 99,95
2341 5 156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 2 650,00 2 645,25 99,82

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 9 630,00 9 622,00 oo o,
234! 5t7I opra!ry a udržování 3 000,00 0,00 0,00 0,00

5 175 pohoště n í 2 000,00 460,00 454,00
234L XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 20 550,00 26 530,00 26 504,06 99,90
24L1 5021 ostatní osobní \^ýdaje ]"80 000,00 168 200,00 168 197,00 100,00

241,I 5031 PoVinnó pOJiStné na sociální Zabezpečení a příspěvek na Státní
,]olitiku zaměstnanosti 45 000,00 40 680,00 40 672,00 oo oa

241,1, 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdlavotní po]ištění 15 000,00 13 460,00 13 453,00 oo oq

241,1 5 13B Nákup zboží za rjčelem dalšího prodeje 0,00 6 570,00 6 561,01 99,86
24II 51-54 EIektrická energie 4 000,00 0,00 0,00 0,00
24It 5].69 Nákup oStatnÍch sIUžeb 1 000,00 0,00 0,00 0,00
24rr XXXX Záležitosti pošt 245 000,00 228 9].0,00 228 883,01 oo oo

331"4 5o21 ostatní osobní \4r,daje 5 000,00 2 860,00 2 860,00 100,00
33L4 XXXX činnosti l<nihovnicl<é 5 000,00 2 860100 2 860,00 100,00
e2lo 5021- ostatní oSobní \^ýdaje 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00
3319 XXXX ostatní záležitosti kultury 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00

517I opravy a udržování 5 000,00 ]"5 810,00 15 B08,00 99,99
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,00 15 810,00 15 808,00 oo oo
22oo 5139 Nákttp materiálu jinde nezařažený 2 000,00 620,00 620,00 100,00
3399 5I75 pohoštěn í 15 000,00 2 300,00 2 293,95 99,7 4
3399 5194 Výdaje na VěCné dary 17 000,00 6 990,00 6 983,00 99,90
3399 XXXX ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích přostředků 34 000,00 9 9].0l00 9 896,95 99 q7

34I2 6L27 StaVby 100 000,00 47o na,Oo 470 227,00

34r2 XXXX spoftovní zařízení ve vlastrrictví obce 100 000,00 470 230,00 47o 22t,o0 100,00
5154 Elektrická energie 59 000,00 11 750,00 I7 7 46,64 99,97
517L opravy a Udržování 20 000,00 ]"3 560,00 13 552,00 99,94

363]. XXXX Veřejné osVětlení 79 000,00 25 310,00 25 298,64 99,96
3 639 6130 Pozemky 0,00 ]-0 000,00 10 000,00 100,00
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00
372I 5]-69 Nákup oStatních SIužeb 30 000,00 1 500,00 1,492,o0 99,47
372t XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 1 500,00 1 492,00 99,47
3722 5 169 NákUp ostatnícl] služeb 230 000,00 325 210,00 325 202,30 100,00

37?2 XXXX Slrěr a svoz komunálních odpadů 230 000,00 325 210,00 325 202,30 100,00
5169 Nákup oStatnÍCh Služeb 64 670,00 25 650,00 25 626,4o 99,91

3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 64 670,00 25 650,00 23 626,40 99,91

37 45 5a2I ostatní osobní \4i,daje 1]"2 100,00 79 550,00 79 550,00 100,00

37 45 5139 Nákup materiálLl jinde nezařazený 22 750,00 274150,00 2741-4I,44 100,00
37 45 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 27 2oo,00 27 L99,73 100,00
3745 5 169 NákUp oStatních slUžeb 100 000,00 84 72o,o0 84 713,85 oo oo

3745 5I71, opravy a Udržování 20 000,00 ].3 500,00 13 498,00

37 45 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 279 850,00 479 ].20,00 479 t02,42 100,00

521,2 5169 Nákup ostatních služelJ 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00
52L2 XXXX ochrana obyVatelstva 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00
5Zt3 5133 Léky a zdravotnichý materiá| 5 000,00 5 000,00 999,00 19,98

strana2l 12

I



Paíagraí Položka TeXt SchVálený rozpočet
Rožpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

rOku
Plnění v

0/o

a b 1 2

5213 El Qo Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00 2 500,00 507,00 20,28

5213 XXXX KíizoVá 0patření 7 500,00 7 500,00 ], 506,00 20,0B

55 ],2 (qn? Rezerva na kriZoVá opatření t0 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5512 XXXX požární ochrana. dobrovolná část 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6tL2 502 1 ostatní o5obní Výdaje 15 000,00 15 600,00 15 598,00 99,99

6IL2 5023 odrrrěny členŮ zastupite|stev obcí a krajů 565 000,00 510 010,00 510 002,00 100,00

6IL2 5032 Povinné pojistné na veřejné zdťavotní pojištění 55 000,00 47 300,00 47 300,00 100,00

61,12 5173 CestoVné 10 000,00 9 280,00 9 273,oo 99,92

6tI2 Xxxx Zastupitelstva obcí 645 000,00 582 190,00 582 173,00 100,00

6115 5021 ostatnÍ osobní \^ýdaje 0,00 14 790,00 14 785,00 oo 07

6 ],15 5].39 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 480,0o 2 477,Io 99,88

61],5 5173 Cestovné 0,00 1 050,00 1 044,00 99,43

611-5 5175 pohoštění 0,00 3 320,00 3 313,70 99,8 1

6115 xXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 2L 640,00 21 619,80 99,91

61].8 5173 CestoVné 0,00 27o,0o 261,00 96,67

6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,00 270,00 261,00 96,67

6].7]. 5021 ostatní osobní \^i,daje 2].5 000,00 2o3 240,00 2o3 237,o0 100,00

6L7I 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
oolitikl] 7aměsinano§ti 43 000,00 40 120,00 40 7L2,0o 99,98

6L77 5032 Povinné po]istné na veřejné Zdravotní pojištění 15 000,00 14 650,00 14 649,00 oo oo

61"71 5136 Knihy a obdobné |istinné informační prostředky 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6171 5137 Drobný dIouhodobý hmotný majetek 50 000,00 65 900,00 65 891,00 oo oo

617I 5 ]-39 NákUp materiálU jinde nezařMený 30 000,00 24 150,00 24 L45,90 99,98

6171 5153 Plyn 38 000,00 32 380,00 32 370,43 oo 07

677L 5154 Elektrická energie 36 000,00 23 450,00 23 447,56 oo oo

6t7L 5161 Poštovní sIUžby 1000,00 680,00 67r,00 98,68

6171 5162 Služby elel(ronichých komunikací 15 000,00 9 080,00 9 079,87 100,00

617t 5 166 KonZultační, poradenské a právní služby 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6 171 5 167 Služby škoIení a vzdělávání 3 000,00 0,00 0,00 0,00

677L 5 168
Zpracovánídat a sIUžby související s informačními a komUnikačními
technolóolémi 55 000,00 29 450,00 29 447,39 oo oo

6 171 5169 Nákup ostatních slUžeb 110 000,00 27B 960,00 278 s56,48 100,00

6t71, 5I7L Opraw a udržování 340 000,00 360 760,00 360 755,62 100,00

617I 5I72 PodIimitní programové vybavení 0,00 2 880,00 2 880,00 100,00

6L7r 5173 CeStoVné ].000,00 0,00 0,00 0,00

617I 5175 pohoštění 2 000,00 2 2oo,0o 2198,79 99,95

6L77 Ěaro ostatní neinvestiční transfery rozpočtŮm územní úrovně 15 000,00 13 670,00 13 670,00 100,00

6L7t 5362 PIatby dani státnímU rozpočtu 2 000,00 0,00 0,00 0,00

6L7I 5365 Platby daní krajŮm, obcím a státním fondŮm 200,00 30,00 30,00 100,00

6171 XXxx činnost místní správy 1 00x 200,00 1 101 600,00 LI01- 542,04 99,99

6310 5I4L Úroky vlastní 48 000,00 411 370,00 411 360,06 100,00

6310 5163 SIUžby péněžních ústavů 8 000,00 8 470,00 8 466,00 oo oc

6310 Xxxx Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 56 000,00 419 840,00 419 826,06 100,00

6320 5163 SIužby peněžních ústavů 30 000,00 27 000,00 26 996,00 oo oo

6320 XxXx Pojištění funkčně nespecif ikované 30 000,00 27 000,00 26 996,00 oo oo

6330 5345 Převody V|astním roZpočtoV}im účtŮm 0,00 0,00 214 000,00 0,00
6330 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 125 000,00 0,00

6330 Xxxx Převody V|astním fondům V rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 339 000,00 0,00
6399 5365 P|atby daní krajŮm, obcím a státníl,n fondům 0,00 16 530,00 16 530,00 100,00

5399 xXxX ostatní finanční operace 0,00 16 530,00 16 530,00 100,00

celkem 3 312 770,00 4 t4L 940,00 4 454 649,46 107,55

ll
l, l

,

Strana 3 / 12

,4
],,,]

,J
t].,]

], ,!

]

t ']

.,]

|.
,

l'

í

'I

!.



I

I

I

,t

ll

lll, Financování
l

Název
či'slo

poIožky /
řádku

Schvá|ený rozpočet Rozpočet po
změnách

výsIedek od počátku
roku

P|něnív
o/o

TeXt I 1 ? 3

krátkodotré financování z tuzemska 0,00 -1 508,56 -30 175,04 2 000,25
Krátkodobé vydané dIuhopjsy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé íinancování z tuzemska 8772 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředkŮ (-) 81I4 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtŮ
Státních finančních aktiv, které tvoří kapito|a OSFA (+^) 8115 0,00 ]. 508,56 "30 175,04 2 000,25

Aktivní krátkodobé operace říZení likvidíty - příjmy (+) 8I77 0,00 0,00 0,00 0,00
Al(ivní krátkodobé operace řízení likvidity - Wdaje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé íinancování z tuzemska -605 000,00 -605 000,00 -602 568,00 99,60
Dlouhodobé Vydané dIUhopisy (+) 812I 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené sp|átky dlouhodobých vydaných dIuhopisŮ (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00
DIouhodobé přijaté pŮjčené proStředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých při]atých půjčených prostředkŮ () 8!24 _605 000,00 _605 000,00 -602 568,00 99,60

Změna stavu d|ouhodotrých prostředků na bankovních účtech (+l) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

AktivnídloLthodobé operace řízení |ikvidity - příjrny (+) 8I27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace říZení likvidity - \^ýdaje G) 8 128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé V)/dané dIUhopiSy (+) 821-1- 0,00 0,00 0,00 n'
Uhraz ené splátky krátkodobých VydanýCh dluhopisŮ () 82t2 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené píostředky (+) 8273 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobýCh při]atých pŮjčených prostředkŮ C) 82!4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než Ze Zahraničních dlouhodobých úvěrů (+l) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

AktiVní krátkodobé opetace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Al(ivní krátkodobé operace řízení likvidity - ýdaje (-) 8278 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodolré f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé Vydané dluhopisy (+) B221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhražené splátky dIouhodobých \,^/daných dluhopisŮ (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+ 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené Splátky dloUhodobých při]atých pŮjčených prostředkŮ C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+l) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Al(ivní dlouhodoi:é operace říZení |ikvidily - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní d|ouhodobó operace řízení |ikvidity - Wdaje t) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné poIožky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z penéžních účtů organizace nemající charakter příjmŮ a rnýdajŮ
vládního sektoru (+l) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerea|íZované kurzové rozdíly pohybů na devizouých účtech (+^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00

104,33F i n a n c o V á n í(součet zatřídu 8) 8000 _605 000,00 -606 508,56 -632 743,04

svana4 l 12



lV. Rekapitulace příjmů, výdajŮ, íinancování a jejich konsolidace

Název číslo
řádkU

Schválený rozpočet
RozpoČet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PtnCní v

%

TeXt r 47 42 43

Třída ]- - Daňové příjmy 401,0 3 311 170,00 3 818 160,00 3 818 122 66 100,00

rřída2 - Nedaňovó příjmy 4020 550 000,00 556 953,00 556 937,63 100,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 29 070,00 29 070,00 ].00,00

Třída 4 - Přijaté tíansfery 4040 56 600,00 344 265,56 683 262,27 I98,47

Příjmy celkem 4050 3 917 770,00 4 7 48 448,56 5 087 392,50 707,I4

Konsolidace příimů 4060 0,00 0,00 339 000,00 0,00

2223 - Piíjmy z íinančního vypořádání tninulých let mezi krajem a obcemi 406 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Piíjmy z íinančního Vypořádání minUIých |et mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátlry půjčených prostředkŮ od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - SpláIl{y pŮjčených prostředků od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky pŮjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

412]. - Neinvestiční přiJaté transíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfeťy od krajŮ 4LIo 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4Lzo 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 413o 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ * 4L4o 0,00 0,00 255 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

* 4t45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody Z Vlastní pokladny 4L46 0,00 0,00 84 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody Z Vlastních fondŮ 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté tíansfery od obcí 4I70 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutářními městy (hl. m, Pťahou) * 4IB2 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční při]até transíery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v ]iném okresu téhož kraje 4!9I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ při]atých obcí od obce vjiném okresu
téhož kíaje 4L92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředků přijaté obcí nebo ktajenl z území
jiného kraje 4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 42oo 3 917 770,00 4 748 448,56 4748 3g2,5o 100,00

Třída5-Běžnéuý,daje 42Io 3 212 77o,oo 3 661 710,00 3 97 4 428,46 108,54

Třída 6 - Kapitálovó \^ýdaje 422o 100 000,00 480 230,00 480 22I,0o 100,00

Výdaje celkem 4240 3 3I2 770,oo 4 I47 94o,0o 4 454 649,46 107,55

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 339 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - NeinVestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajůr,n 427o 20 000,00 5 830,00 5 822,50 99,87

5329 - oStatní neinvestiční třansfery Veřejnýrrr rozpočtŮm územní úrovně 4280 15 000,00 13 670,00 13 670,00 100,00

5342 - Převody FKSP a Sociálnímu fondu obcí a krajŮ * 428t 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtouým účtŮm * 4300 0,00 0,00 214 000,00 0,00

5347 - NeinveStiční převody mezi stat.městy(Prahou)a je]ich měst,obvody
nebo částmi-výdaje

* 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny * 4306 0,00 0,00 125 000.00 0.00

5349 - ostatní převody Vlastním fondŮm *4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje Z finančního Wpořádání minulých |et mezi kra]em a obcenli 432I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých |et mezi obcenli 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

564]. - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮ]čené prostředky Veřejným rozpočtŮm úzelTní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery ol]cím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 440o 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 44ro 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřejným íozpočtům úZemní
úrovně 442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - TIansfery pos|lrtnuté obcí obci V]iném okíesu téhož kraje 442L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - PŮjčené prostředky pos}§,tnUté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

|,

/t

9

l

Strana 5 / 12



Název číslo
řádku

Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
VýsIedek od počátk.,l

roku

P|něnív
0Á

Text ( 4l 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na územíjinóho kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 3 312 770,00 4 t4t 940,00 4 !!5 649,46 99,37
Saldo příjmů a r,nýdajů po konsoljdaci 4440 605 000,00 606 508,56 632 743,04 104,33
Třída 8 - Financování 4450 -605 000,00 .606 508,56 -632 743,04 104,33

konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 -605 000,00 .606 508,56 -632743,04 104t33
* konsolidační položky

,l'

a

l

,,:

,

l

Strana 6 / 12

:,

a



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

NázeV CISlo
řádku

Počáteční StaV k 1,1.
stav ke konci

,rykazovaného obdotl
změna stavu

TeXt I 6]. 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 887 495,55 3 925 286,59 .37 791,04

Běžnó rlčty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 887 495,55 3 925 286,59 -37 79I,a4

Pokladna 6040 B 551,00 935,00 7 616,00

Strana 7 / 12

*



b

l

},

t.

l,

}

Vll, Vybrané zaznamové jednotky
I

Název čísIo
řádku Schvá|ený íOzpOčet Rozpočet po

změnách
VýsIedek od počátku

roku
P|něnív

o/a

TeXt I 7I 72 73

ZJ o24 - rransíely při]até obCí od oi:ce v jiném okresu téhož kía]e 7090 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom položky:
2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minu|ých |et mezi obcemi

7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4]"29 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní útovně ]IL] 0,00 0,00 0,00 0,00

422l" - |nvestiční přijaté transfely od obcí 772o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční při]até tranSfery od rozpočttj úžemní úrovné 7130 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - Sp|átky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7I4a 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky|
2441, - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní Splátky pŮjčených prostředků od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - rnnsíery poskytnuté obcí obci v jinétl okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom po|ožky:
5321 - Neinvesiiční transfeíy obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní nejnvestrční transfery veřejnýn] rozpočtŮm ťtzetlní úrovně 7I9o 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z finančního rypořádání minUlých |et meži obcemi 71"92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transíery obcínl 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní inveStiční tranSfery Veřejným rozpočtŮm úZemni úrovne 7210 0,00 0,00 0,00 9,00
ZJ 027 - Pučené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00

V tom položkyI
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - ínVestiční pŮlčené prostředky obcínl 725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - oStatní investiční pŮjčené prostředky veřejnýrn rozpočtŮm územní
ú rovně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajetl z území jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V torn poltJžky:
2223 - Příjilly z fjnančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pří]my z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121. Neinvest]ční přijaté tranSíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - NeinVeStiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery ocl rozpočtŮ územnl úrovně 732a 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnveSt]ční přijaté tranSfely od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - 1nvesíiční přijaté transfery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Spíátky půjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
]iného kraje

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom po|ožky:
244]_ - Splátky půjčených prostředkú od obcí

737o 0,00 0,00 0,00

2442 - SpláIky pŮjčených prostředkŮ od kralŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní sp|átky půjčených prostředků od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo kra]em na území jiného kraje 740o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - NeinveStiční transíery obcím

74L0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - NeinVestiční transíery krajŮm 7 420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Qstatní neinVestiční tranSíery Veřejným rozpočtŮm úZemní úrovně 7 430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7 43I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minu|ých let mezi obcen)i 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnVestiční transfeIy obcím 7 44o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní inVestiční transfery veřelným rozpočtŮm územní úrovně 746a 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené Jrrostředky poskytnuté obcí nebo krajem na úzetríjiného
kraje

747o 0,00 0,00 0,00 o,00

v tonl položky;
5641 - Neinvestiční PŮ]čené prosiřeclky obcín,]

7 480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půlčené prostředky krajům 749o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům úZemní
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 75 10 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 8 / 12

[,



lX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondŮ a související výdaje

tJčelový znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení íinancování

VýsIedek
od počátku roku

Paragraí
na Straně

výdajů

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku IokU

RoZoll prUmu
(financoVání)

a uýdajů
za,Jčelový znak

a tr 93 c d 94 95=93"94

90002 4713 245 555,56

90002 37 45 5139 225 26I,7I

90002 37 45 51-69 20 293,85

90O02 Nářodní program Životní prostředí - NlV 245 555,56 245 555,56 0,00

98008 4ILL 9 400,00

98008 61 18 5 173 26L,0o

98008 tJčelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 9 400,00 261,00 9 139,00

98043 47II 11 286,85

980€ Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním ].],285,85 0,00 11 286,85

9B187 4III 21 619,80

98187 6115 5o2t 14 785,0o

9B 187 6].15 5139 2 477,Io

98 187 61 15 5173 I044,0a

98 187 61],5 51,75 3 313,70

98187 tJč,dot.na výd.spoj.se spol,volbami do Par|amentu ČR a zastup 21 619,80 21 619,80 0,00

ía

,a

Strana 9 / 12



X.a PříjmY a Přijaté PŮjČené PeněŽní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepub|ikového qizrrarnu

N/imořádná událoSt Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
íinancován í

Nástroj Prostorová ]ednotka
Výsledek od
počátkU roku

a b c d 03

X,b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového v,ýznamu

Mimořádná událost Paragraf

PoIožka
nebo položka

zvýšen í
íinancován í

NáStroj ProStoroVá jednotka Výsledek od
poČátku roku

a b c d e 03

Strana 10 i 12

|,

L

l



Xl. Přúmy ze zahraničních zdrojů a související přijmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorovlich jednotek

Paragraf Položka TeXt Nástroj Schválený rozpočet RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
l0kU

PlnéníV
D/ojednotka

a b c d I 2 3

Strana ]-1 / 12



Xll. Výdaje sPolufinancované ze zahraničních zdrojŮ a související v,ýdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových je,113otek

Paragíaf Položka Text Nástroj jed n otka Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

a b c d 1" 2 3

odesláno dne : Razítko :

óBffiú ř"ilffiR{"i§§GH
č.1.1" 23

28"6 73 t,{orušice

Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpočtt t;

o skutečnosti :

Došlo dne :

tel.:

strana !2 l 72


